
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  30.05.2023  № 394
м. Бровари

Про внесення змін до додатку 2
рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 06.04.2021 №249 
та втрату чинності пункту 8 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 17.01.2023 №20

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» статті 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України                 
від 24.09.2008 №866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної із захистом прав дитини», у зв’язку з виробничою необхідністю, 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

  
ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до додатку 2 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 06.04.2021 №249 «Про 
утворення комісії з питань захисту прав дитини виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, затвердження 
положення про комісію та її складу», виклавши склад комісії в новій редакції, 
що додається. 

2. Визнати таким, що втратив чинність пункт 8 рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області              
від 17.01.2023 №20 «Про внесення змін до рішень виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.
 
 
Міський голова Ігор САПОЖКО


